2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.01.2016 года  № 06

О предоставлении земельного участка
в безвозмездное пользование

Рассмотрев заявление настоятеля Храма Святых Апостолов Петра и Павла г. Дорогобужа Смоленской Епархии Русской Православной Церкви протоиерея Канчука Н.Н., действующего по доверенности от Централизованной Религиозной организации «Смоленская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование для строительства храма, руководствуясь подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.10, статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Централизованной Религиозной организации «Смоленская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» в безвозмездное пользование сроком на 10 (десять) лет земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 3000 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0620101:398, расположенный по адресу: Смоленская область,  Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение, деревня Усвятье, в районе тока (напротив школы), для строительства храма.
2. Заключить договор безвозмездного пользования земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
3.Зарегистрировать договор безвозмездного пользования земельного участка, указанного в  п.1  настоящего постановления, в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                             В.В. Дмитракова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]